Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente
Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten

. Totaal

. Thans nog beschikbaar

Totaal A
Totaal B

. Saldo boedelrekening

13 november 2024

33

Teve Holland B.V.
C16/15/830 F
17-nov-15

mr. K.G. van de Streek

Midden-Nederland, locatie Lelystad

mr. J.P. Davids

Vorig totaal
incl. BTW €

0,00
18.265,62

21.776,36
4.389,12

0,00
2.660.775,34

0,00

0,00

0,00
-10.149,51
29.386,00

2.715.664,69

Mutaties deze
periode €

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Huidig totaal €

0,00
18.265,62

21.776,36
4.389,12

0,00
2.660.775,34

0,00

0,00

0,00
-10.149,51
29.386,00

2.715.664,69

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
241.658,78 31.975,88 273.634,66
257.911,31 0,00 257.911,31
499.570,09 31.975,88 531.545,97
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
2.715.664,69 0,00 2.715.664,69
499.570,09 31.975,88 531.545,97 -
2.216.094,60 -31.975,88 2.184.118,72

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

3.779,37
761,75

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.017,62

In aftrek te
brengen BTW €

47.057,21
44.761,47

91.818,68



